UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO - COPA

EDITAL N. 020/2015

SELEÇÃO PARA BOLSAS PROMISAES (SESu/MEC) 2015-1

(Aos estudantes PEC-G da UFSM interessados em participar no Programa de

Auxílio Financeiro a Estudantes - MEC/PROMISAES – 2015-1)

A Coordenadoria de Planejamento Acadêmico da Pró-Reitoria de Graduação da

Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado Final do Processo de

Seleção do Programa Estudante Convênio de Graduação (PEC-G), referente ao Auxílio

Financeiro do Projeto MEC/PROMISAES (Projeto Milton Santos de Acesso ao Ensino

Superior), para o período de janeiro a junho de 2015.

Candidatos selecionados:

CLEBER SILVANO CABRAL VIEIRA

ISABEL IDORAQUE LOPES

MARIA ANTONELLA ARANDA ÁVILA

MARÍA CHRISTINA MIÑO ROJAS

NICASIO GOUVEIA

TANIA HELENA MONTEIRO ANDRADE

Santa Maria, 10 de abril de 2015.

MARTHA BOHRER ADAIME    JERÔNIMO SIQUEIRA TYBUSCH
Pró-Reitora de Graduação   Coordenador de Planejamento Acadêmico